consulta ao extrato deste instrumento, contendo, pelo menos, o objeto, a finalidade e o
detalhamento da aplicação dos recursos.

CLÁUSULA TERCEIRA

Dos Recursos Financeiros

3.1  – O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto da parceria
será de R$ 46.671,42 (quarenta e seis mil, seiscentos e setenta e um reais e quarenta e dois
centavos), conforme Plano de Trabalho aprovado.

3.1.2 – CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO (R$):

REPASSE (S) DO CONCEDENTE

DEZ/2025

R$ 46671,42
*Repasse em cota única.

3.2 – A Administração Pública Municipal transferirá, para execução da presente parceria,